
DAIUN CO.,LTD.
OX NISHI-HONMACHI BLDG.
1-10-10 ,  NISHI-HONMACHI
NISHI-KU  OSAKA  550-0005 JAPAN
TEL:06-6532-8274 FAX:06-6532-7636

2014年6月吉日

株式会社　大運
お客様各位

拝啓
　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、中国24時間ルールに関しまして、2014年6月28日より厳格適用が開始される旨の
通達が上海税関よりございました。これにより弊社混載コンテナに関しましても、
日本側での船積み24時間前までに貨物詳細情報を提出する事が厳格化されます。
速やかな情報提出を行うため、このたびCFSカット日を変更させていただく事と
なりましたのでご案内申し上げます。

　また、マニフェストの提出や訂正にかかる費用に関しましても、導入が決まり次第改めて
お知らせさせていただきます。

　お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力をいただけますよう
お願い申し上げます。

敬具

-　記　－

■　対象航路 ： 上海向け

■　CFSカット日 ： 大阪受け：本船出港の4日前　（土日祝を除く）
神戸受け：本船出港の3日前　（土日祝を除く）

■　適用開始本船： HENG YU / 1425W (ETD: 6/27)

ご不明点等ございましたら弊社担当営業迄、お問い合わせ願います。
以上

中国24時間ルール厳格適用開始に伴う
CFSカット日変更のお知らせ


